UBND HUYỆN ĐĂK TÔ

TRƯỜNG MN BÌNH MINH

Số:     /QĐ - MNBM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Tô, ngày      tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật năm 2025

TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH

Căn cứ Điều lệ Trường Mầm non (Ban hành kèm theo Thông tư số

52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-TMN, ngày 13/02/2025 của Trường Mầm non

Bình Minh về việc phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2025;

Căn cứ nhiệm vụ năm học của Trường Mầm non Bình Minh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật năm 2025 gồm:

- Bà: Mai Thị Hà - Phó hiệu trưởng -Trưởng ban

- Bà: Nguyễn Thị Hiền - Phó hiệu trưởng - Phó ban

- Bà: Nguyễn Thị Thuỳ Ngân- Tổ trưởng- thành viên

- Bà: Hoàng Thị Vân -Tổ trưởng- thành viên

- Bà: Phan Thị Tuệ - Tổ trưởng- thành viên

- Bà: Nguyễn Thị Bích Nguyên - Tổ trưởng - thành viên

- Bà: Đặng Thị Bích Phượng - Kế  toán- thành viên

- Ông: Nguyễn Tấn Trưởng- BĐD CMHS-thành viên

Điều 2. Ban tuyên truyền có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tuyên truyền, phổ

biến giáo dục pháp luật, triển khai kế hoạch tuyên truyền, lồng ghép tự kiểm tra nội

bộ trong năm. Đánh giá, báo cáo kết quả về công tác tuyên truyền phổ biến giáo dục

pháp luật đúng thời gian về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Điều 3. Các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

*Nơi nhân:

- Như điều 1;

- Lưu.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

   Mai Thị Hà

		2025-02-13T09:45:48+0700

		2025-02-13T09:50:38+0700

		2025-02-13T09:50:38+0700

		2025-02-13T09:50:38+0700